
Id: RKFLK-MJODB-YTCLF-IKBFZ-YZBIR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/563/10
RADY MIASTA W PIEKARACH ŚLĄSKICH

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Piekarach Śląskich. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

Rada Miasta w Piekarach Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę drodze pomiędzy ulicą Bpa Bednorza, a ulicą Roździeńskiego przebiegającej przez część 
działki ewidencyjnej nr 1784/10, k.m.2-1 Dąbrówka Wielka, obręb: Brzeziny Śląskie i obejmującą całą działkę 
ewidencyjn1)ą 2269/11 k.m.2-1 Dąbrówka Wielka, obręb: Brzeziny Śląskie : ul. Wentylacyjna 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik w postaci mapy poglądowej (sytuacyjnej). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
w Piekarach Śląskich 

Krzysztof Seweryn

Załącznik do Uchwały Nr LIII/563/10

Rady Miasta w Piekarach Śląskich

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg

